
DETALJPLAN FÖR DEL AV
KUNGBÄCK 1:59 M FL

ILLUSTRATIONSKARTA

STRÖMSTADS KOMMUN
VÄSTRA GÖTALANDS LÄN

Arkitekt

LAGAKRAFTHANDLING

AnnaKarin Sjölén

Upprättad av Sjölén & Hansson Arkitekter, Hunnebostrand
2007-08-31, Reviderad 2008-05-29
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Utlåtande efter utställning

Genomförandebeskrivning

TILL DETALJPLANEN HÖR
FÖLJANDE HANDLINGAR:

Illustrationskarta
Plankarta

Samrådsredogörelse 1

Planbeskrivning

Trafikutredning
Miljökonsekvensbeskrivning

Fastighetsförtecking
VA-utredning

Samrådsredogörelse 2

0 10 50 100 m

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B B

B

B

1:81

1:60

1:79
1:15

1:63

1:74 1:15

1:46

x= 42000

5

1:22

14-HOG-416

1:94

1:95

1:98

1:90

1486>KUNGBÄCK>GA:3
ga:3

1:21

1:21 ad

ad

1:21

1:22

1:92

1:93

1:91 1:94

1:951:105
g

1:561:21

v.y.

1:59

1:90

15
16

1

3

1 5

2 6

18 7

37
38 1

39
40

41 2

42

3
5

42 6

7

8

9

25 10

26 23

11
24

12
25

2 13
14

3

4 15

16

24 17

23 22

5
18

19

20
6

5

20

7

8

6

1516 917

10

2011

12

13
7

14

15

ILLUSTRATIONER
Förslag till tomtgräns, och förslag till kvartersindelning för
stugområde

Byggnad 12 x 8 m

Befintliga träd

Nyplanterade träd

Markparkering

Gata

Gångstig

Gång- och cykelväg

Byggnad 8 x 7 m

Byggnad 7 x 5 m

SKALA 1:1000
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